**Qui dicātūr
prelati**

colump.de iudicis. ¶ Itē ab hoc te aduertat obligatio tuo. Infamia no-
rum omnium bonorum que tacite de tua mala administratioē cer' t' cōfū ad
ecclesie p̄trahitur et voluit glo. in. c. ex lfis de pignoribus et corp' t' cōfū
in. c. similiter. xvi. q. i. Et voluit panor. in. c. cum sit generale ad aliam.
in. prīm. ii. colump. de foro ppe. ¶ Nec te malum facere de- In qd' cas
bet loquor nunc de epo q' de raro deponi potes videlicet so b' deponit ar
lum in tribus casib⁹ ut per doc. vbi io. de ananīa in. c. cui⁹ epo:
dilectus de accusationib⁹ Nec erias stud operari debet tuū
aliud priuilegium q' in te non habet locum pena fustigatio
nis. ppter eminentiā dignitatis et voluit archidia. in. c. i. v. q
i. et io. de ananīa in. c. i. de calumpniatoribus Nam q̄to ma-
ioribus honoribus dei gratia es onatus tanto minus mala
deberes perpetrare facit rex. i. simili. in. c. i. de pace tenendo
ibi dignus est enī vt cuius p̄cellim⁹ munere illi osno in ope
paream⁹. Non debet platus se deo opponere a quo tot rece
pt' beneficia vt dicit glo. per illū rex. in. c. dñs. ccii. dī. facit
rex. in. c. si. de postulādo et in. l. si pars in. si. ff. de inoficioſo
testa. cū similib⁹ et ppter hoc bellissime dicit rex. in. c. vllissi-
mus. i. q. i. vllissim⁹ est reputādus nūl p̄cellat sc̄ientia t' sancti
tate qui est honore prestantior et c. ¶ Nec dignitatem credas te
esse ex redditibus t' diuinitus Nam dicit panor. in. c. i. In si. de
clericis nō residentibus q' redditus beneficii non debet fa- Ex q' cū ē op
cere prelatum humiliorē vel excellentiore: cōsideranda est
enī dignitas neq; episcopat⁹ desiderādus est ppter reddi-
tus lucri faciendoſ ſ; ppter onus et curā babendā vt mul-
tis profitere possit ¶ An autem nostri tēporis epi. ppter lu-
crū vel ppter onus cōpātū optere credas ex eo ſcire poſſu-
mus q' non ſolū bonorum ecclē ſunt dilapidatores immo quaſi
raptores penas oēs pecuniarias non dubitat ſue camere ap-
plicare qd' tū de iure nō poſſent nec facere deberet vt volu-
it bal. in. aucten. bona dampnator⁹ in. prīm. C. de bonis dāp-
natōw. in. et io. de ananīa in. c. excommunicam⁹ in. prīm. de be-
reticis facit quod notat idem bal. in. rubrica. C. de paule-
gio ſici facit rex. et quod nō ibi. doctores. in. c. licet de peio
¶ Et p̄travos qui optatis beneficia propter auariciā vide
quid dicit Augustinus vllis. q. i. in. c. ſunt in ecclesia. quidam
prepositi de quibus apl's dicit ſua querētes nō que iefu xp̄l
quid est ſua querētes: est xp̄m gratia nō diligentes ſ; deū
non propter deum querentes temporalia cōmoda ſequētes
et inter alia ſubiungit quifquis talis est mercenariuſ inter
g. illi.

filios eius non computet. **T**aceā ne illos pueratos quorum temporeb⁹ nostris plurimos viderim non sacerdotes honestos nō moratos laicos domi tenentes sed peruersos vita admodū delectantur ut malis hominibus quasi pane frumentis eosq; in tantū fouent ut domos suarum minimis angulum tali hominū genere haud vacuū videre possunt. **I**llud licet taceā non tamen tacet tex. in. c. nichil. lxxiiii. di. Michil illo pastore miserius dicit tex. qui luporum laudibus gloriatut quibus si placere voluerit atq; ab his amari elegit erit hinc oportet maxima gničies. nullus igit pastor lupis et gregibus outū placere potest: perdit enim memoriam labiorū id est nescivicia redarguere mens terrenis obligata carcerebus **tē.** **V**ltimo ut restringā multa que supradictis addi possent evidēndis qualis debet esse episcop⁹. de quo per tex. in. c. legi. xciiii. di. vbi dicitur q̄ episcopus regere et non destruere ecclesiā dei debet quam suo sanguine acquisiuit et q̄ oportet eum esse sine criminē quasi dei dispensatorem nec aliud nisi deum curare debet. **H**istis adde tex. in. capitulo. cui post. xii. questione. i. Et hec sufficiant extum ad materias paelatorum in quibus si quoquomodo a solito ordine deviauerint vel immeexcuset coruz mordinata via que nullo ut ita dixeris ordine complecti potest.

v **O**s inq̄ presidi ac dure ceruicis iudei ad timendum iudicium voco tanq̄ homicidas et paricidas cui xp̄i mortis nō modo occasionem immo principalem causam pressibus. Nam qn̄ occisionē proximam mortis aliquius dat cum intarficeret dicitur. I. ita vulneratus in princi. et in. l. qui occidit. f. penit. vbi glosa allegat multas concordias. ad legem aquilam. tex. in. c. de cetero de homicidio/qui declaratur per. c. f. in f. de iniuris ad idem textus in. l. nichil. ad legem cornelii de siccariis facit quod volunt docto. in. c. illis de clero percuttores vbi determinat q̄ auctor p̄flictus tentatur ad omnia dampna que sequitur ex eo tanq̄ dederit causam. **C**histis adde tex. in. c. sicut dignus de homicidio ibi qui vero se assertunt animum quidem regis ad odium inflammasse. vnde homicidium fuit sequitur duret asperre s; non ita se uere suple sicut perpetratis puniendi sunt nisi forsan regē ad illud suis subtestionibus provocassent te. Sed iudei sic fecerunt immo sepius pilato resistente clamabant xp̄m reum esse mortis vtridere licet per dicta euangelica. **C**ū ergo ex

vestra mala accusatione r̄ps innocentis passus est mortem/ Dñs auctoritas iudicij ex
vos in delictum incidistis facit tex.in.c.infames.vi.q.i.nec
qz eritis excusati propter auctoritatē iudicis xp̄m sententi
casat. antib per tex.in.l. Et generaliter de mortalib⁹. Acta ille tex.
tus loquitur quando erat bona fides que in vobis non erat
Eti dolose per iniuriam illud faciebat. Istam declaras
tionem ad illam.l.generaliter inuenio fecisse jo. de anania.
in.c.accusasti.de accusationibus. Et quod sin homicidij
incidistis clare probat textus.in.c.fl.xvii.questione tertia.
dum allegando prophetam dicit. ostendit propheta. Nec il-
los ascelere immunes esse qui permiserunt christum princi-
pibus interficere t c. Et propter hoc unus euangelistarum
dicit hora tercia christum mortuus fuisse quod intelligebat
de occisione iudeorum quando clamabant crucifige eum.
pro hoc videas pulchrum tex.in.c.piculose de peniten.di.i.
qui dicit piculose decipiuntur qui existimunt eos nisi homici-
das esse qui manibus hoies occidunt. et non potius eos quo
rum consilio et fraude exortatione hoies extingunt. Mas
iudei nequaquam p̄petuis manibus xp̄m occiderūt sicuti scriptū
inuenitur. Robis non licet interficere quēq; si in illis mori
dat imputatur. quia iūpi lingua eum interficerunt dicentes.
Crucifige crucifige eum. unde unus euangelista dicit deus
esse crucifixū hora tercia alii hora sexta quia iudei lingua
hora tercia milites autem sexta manibus crucifixerūt. sub-
iungit qui ergo hominē tradidit ille eum interfecit dicente
dno. Mas peccatum habet qui me tradidit ec. C Preterea
et si non essent supradicta iura quibus iudicamini homici-
denōne quas deus vobis dederit ex aduersitatibus facile
cognosci pe. Pro eo ei qd oībus aliis hominē gñib⁹ accessivo-
bio ademit. Nulla est aut vobis dominandi nec iuridictionis
potestas qua etiā a fidei veritate penit⁹ deus a te ut sūt ma-
chometani nō sūt vacui. Bonitatis iudeorum
hoc autē nō iuris a diuina puidē-
tia fuit statutū. ICū vosmet istud oportetis dū verū regē vni-
uersalem ut erat xp̄s pro rege h̄c negastis dicentes alii re-
gem nō habere nisi cesarē. Matiamini ergo suam quā vos
mer. priuicias argu. tex.in.l.i. si prin. ff. qd qd iuris. bonus
tex. et ibi glo.l.c. cū oēs de stitutiōb⁹. Istis facit nā illis
priuilegiū dn̄ationis et dignitat⁹ digni estis amittere. cū co-
abus fuistis per tex.in.c.priuilegiū. vi. q. iii. Et dicit apte p
confirmatione supradictop panor. in.c.ll.ad fl. penul. colūp
g. llii